MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 005/2019, DE 14 DE JANEIRO DE 2019.

Referente ao Edital N° 86/2018, de 19 de NOVEMBRO de 2018.

O SUBSTITUTO EVENTUAL DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS

FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado Final da seleção para a Moradia Estudantil do IF

Farroupilha – 2019/1 aos estudantes dos cursos integrados.

2. Resultado Final

2.1 Moradia feminina

Ana Caroline Duarte Christovan

Ana Paula Madaloz

Andressa Weber da Silva

Catiéli Cenario Corrêa

Dandara Rodrigues da Cruz

Emanuele Fenner Dalpiaz

Gabriela da Silva Martinelli

Giséli Oliveira de Souza

Karen Stela Rotava

Letícia Cristina Fuhr

Louíse Coimbra

Luana Baccin Rigo

Ludineia Rochenbach

Maryaá Eduarda Kober

Natália Sottili de Souza

Queila Bibiane Rambo dos Santos

Rafaela Werle

Sabrina Cassol

2.2 Moradia masculina

Alysson Gabriel Lucca

Alexandre Maggioni

Alfredo Olimpio Zimmermann

Alisson Garcia da Rosa

Alisson Rosa Amaral

Anderson dos Santos Ferrareis

Anthoni Miguel Chiavagatti Serro

Anthony Menegazzo

Augusto de Souza Abel

Bernardo Furini Cornelli

Bruno Martins Buzzato

Caetano Rocha

Carlos Eduardo Piccinini

Cléberson da Luz Casagrande

Cléo da Rocha Rodrigues

Diogo Dalbianco dos Santos

Diogo Schoninger

Edivan Duncke Hasse

Eduardo Mathias Jahnel

Erik Bertoncelo

Gabriel Both

Gabriel Celso

Gabriel Keller Cezar

Gabriel Teixeira da Silva

Gustavo Piccolotto da Roza

Isaias Ferreira Fernandes

Jean Carlos Furini Duranti

Jeferson Luis Kerber

João Vitor Martins

Jonas Casani da Costa

Juliano Santos de Oliveira

Julio Cesar da Rocha Barratto

Leandro Selli Junior

Leonardo Caurio Flores

Lucas Berlatto

Lucas Muller Israel

Lucas Rodrigues Modesto

Luciano De Bem Casarin

Luiz Gustavo da Silva

Mateus Gabriel Missio

Mateus Talamini Agatti

Pablo Vinicios Dias de Souza

Rafael Antonio Finatto

Samuel Taffarel Stefanello

Tales Coimbra Mocellin

Taynan Miranda de Matos

Vinicius de Oliveira Ceratti

Vinícius Rubin

Wagner Luciano da Silva Vargas

Frederico Westphalen/RS, 14 de janeiro de 2019.

Deivid Guareschi Fagundes

Substituto eventual do Diretor Geral
Portaria 005/2019 de 08 de Janeiro de 2019

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen